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1Â° SERALE K-NIGHT CHESS (1801034A)
Bologna - 06-12-2017 - 24-01-2018

Torneo 1Â° SERALE K-NIGHT CHESS 1801034A

Luogo Bologna  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 06-12-2017 - 24-01-2018

Turni 6

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BENETTI LORENZO - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Iafelice Vincenzo

1Marani Luca

2
Giordani Roberto

3
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1Â° SERALE K-NIGHT CHESS (1801034A)
Bologna - 06-12-2017 - 24-01-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Iafelice Vincenzo 6.0 ITA 18.0018.0013.5018.002068 1767 2445 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 1 0 1982

2 2 CM Marani Luca 5.0 ITA 16.5016.5011.0011.001843 1774 2015 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 1 0 1979

3 3 1N Giordani Roberto 4.0 ITA 17.5017.5012.007.50 1828 1773 1845 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 1 0 1977

4 8 2N Lugli Andrea 4.0 ITA 17.0018.5013.0011.001766 1632 1758 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1967

5 7 1N Santamato Luigi 3.5 ITA 18.5018.5013.0011.501767 1724 1873 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 1 1978

6 5 1N Dimiccoli Antonio 3.5 ITA 15.5015.5011.009.25 1787 1579 1729 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 1 1973

7 13 3N Lila Also 3.5 ITA 15.5016.0011.506.50 1560 1629 1687 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1995

8 6 2N Benedetti Michele 3.0 ITA 14.5014.509.00 5.00 1768 1612 1684 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 1 1971

9 16 NC Lolli Giovanni 3.0 ITA 14.0015.5010.006.50 1385 1615 1616 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 1967

10 4 1N Sasdelli Massimo 2.5 ITA 12.5012.508.50 7.25 1794 1651 1746 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 2 1960

11 10 1N Pallotti Riccardo 2.5 ITA 18.5020.0013.005.25 1633 1689 1632 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1976

12 12 2N Bosco Antonio 2.5 ITA 17.0017.0012.503.50 1565 1655 1506 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 1 0 1964

13 11 1N Solinas Roberto 2.5 ITA 14.5014.5010.001.50 1623 1654 1332 4 0 1 3 3 0 0 3 1 0 1 0 2 0 1961

14 14 2N Chillemi Giuseppe 2.5 ITA 11.5011.507.50 2.50 1543 1572 1486 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 1 1967

15 15 2N Comanzo Crescenzo 2.0 ITA 12.0012.508.50 2.50 1432 1495 1371 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1960

16 9 2N Morisi Luca 1.5 ITA 10.5010.507.00 2.00 1645 1474 1388 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 2 1959

17 17 NC Brini Dario 1.5 ITA 14.0014.5010.001.50 1305 1486 1294 6 1 1 4 4 0 1 3 2 1 0 1 0 0 2008

18 18 NC Vergara Meersohn Marcos1.0 ITA 13.0013.009.50 0.00 1160 1542 807 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1978
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1Â° SERALE K-NIGHT CHESS (1801034A)
Bologna - 06-12-2017 - 24-01-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 2N Benedetti Michele ITA EMI BO 1768 1612 1684 1971 M 2874763 100286

12 2N Bosco Antonio ITA EMI BO 1565 1655 1506 1964 M 2803866 116219

17 NC Brini Dario ITA EMI BO 1305 1486 1294 2008 M 2849599 169453

14 2N Chillemi Giuseppe ITA EMI BO 1543 1572 1486 1967 M 891169 123447

15 2N Comanzo Crescenzo ITA EMI BO 1432 1495 1371 1960 M 827606 101581

5 1N Dimiccoli Antonio ITA EMI BO 1787 1579 1729 1973 M 858498 101617

3 1N Giordani Roberto ITA EMI BO 1828 1773 1845 1977 M 852040 132236

1 CM Iafelice Vincenzo ITA EMI BO 2068 1767 2445 1982 M 810541 106164

13 3N Lila Also ITA EMI BO 1560 1629 1687 1995 M 2883754 176542

16 NC Lolli Giovanni ITA EMI BO 1385 1615 1616 1967 M 2831169 165745

8 2N Lugli Andrea ITA EMI BO 1766 1632 1758 1967 M 2812210 130161

2 CM Marani Luca ITA EMI BO 1843 1774 2015 1979 M 828912 131105

9 2N Morisi Luca ITA EMI BO 1645 1474 1388 1959 M 828955 128380

10 1N Pallotti Riccardo ITA EMI BO 1633 1689 1632 1976 M 858528 122429

7 1N Santamato Luigi ITA EMI BO 1767 1724 1873 1978 M 869503 140522

4 1N Sasdelli Massimo ITA EMI BO 1794 1651 1746 1960 M 887790 147510

11 1N Solinas Roberto ITA EMI FE 1623 1654 1332 1961 M 809942 102227

18 NC Vergara Meersohn MarcosITA EMI MO 1160 1542 807 1978 M 2837221 169403
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1Â° SERALE K-NIGHT CHESS (1801034A)
Bologna - 06-12-2017 - 24-01-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Iafelice Vincenzo 6.0 ITA | 10 B 1 | 6 N 1 | 0 1 | 2 N 1 | 7 B 1 | 3 N 1 | -1

2 2 CM Marani Luca 5.0 ITA | 11 N 1 | 5 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 12 N 1 | 0 1 | -1

3 3 1N Giordani Roberto 4.0 ITA | 12 B 1 | 8 N 1 | 2 B 0 | 0 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 1

10 4 1N Sasdelli Massimo 2.5 ITA | 13 N 1 | 9 B 1 | 0 0 | 0 0 | 10 B Â½ | 8 N 0 | 0

6 5 1N Dimiccoli Antonio 3.5 ITA | 14 B 1 | 2 N 0 | 0 0 | 13 B Â½ | 16 N 1 | 12 B 1 | 1

8 6 2N Benedetti Michele 3.0 ITA | 15 N 1 | 1 B 0 | 7 N 0 | 0 0 | 18 B 1 | 10 N 1 | -1

5 7 1N Santamato Luigi 3.5 ITA | 16 B Â½ | 10 N 1 | 6 B 1 | 8 N 1 | 1 N 0 | 0 0 | -1

4 8 2N Lugli Andrea 4.0 ITA | 17 N 1 | 3 B 0 | 13 N 1 | 7 B 0 | 14 N 1 | 4 B 1 | 0

16 9 2N Morisi Luca 1.5 ITA | 18 B 1 | 4 N 0 | 16 B Â½ | 0 0 | 13 N 0 | 0 0 | 0

11 10 1N Pallotti Riccardo 2.5 ITA | 1 N 0 | 7 B 0 | 17 N 1 | 15 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 0 | 0

13 11 1N Solinas Roberto 2.5 ITA | 2 B 0 | 16 N Â½ | 0 1 | 0 1 | 3 B 0 | 13 B 0 | 2

12 12 2N Bosco Antonio 2.5 ITA | 3 N 0 | 15 B 1 | 0 1 | 16 N Â½ | 2 B 0 | 5 N 0 | -1

7 13 3N Lila Also 3.5 ITA | 4 B 0 | 18 N 1 | 8 B 0 | 5 N Â½ | 9 B 1 | 11 N 1 | 0

14 14 2N Chillemi Giuseppe 2.5 ITA | 5 N 0 | 17 B 1 | 0 0 | 0 1 | 8 B 0 | 15 N Â½ | 0

15 15 2N Comanzo Crescenzo 2.0 ITA | 6 B 0 | 12 N 0 | 18 B 1 | 10 N 0 | 17 N Â½ | 14 B Â½ | 0

9 16 NC Lolli Giovanni 3.0 ITA | 7 N Â½ | 11 B Â½ | 9 N Â½ | 12 B Â½ | 5 B 0 | 17 N 1 | 0

17 17 NC Brini Dario 1.5 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 10 B 0 | 18 N 1 | 15 B Â½ | 16 B 0 | 2

18 18 NC Vergara Meersohn Marcos 1.0 ITA | 9 N 0 | 13 B 0 | 15 N 0 | 17 B 0 | 6 N 0 | 0 1 | -1
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1Â° SERALE K-NIGHT CHESS (1801034A)
Bologna - 06-12-2017 - 24-01-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 2N Benedetti Michele ITA 1768 5 3.00 3.13 -0.13 1612.001684 1971 M 2874763 100286

12 2N Bosco Antonio ITA 1565 5 1.50 1.99 -0.49 1655.001506 1964 M 2803866 116219

17 NC Brini Dario ITA 1305 6 1.50 1.82 -0.32 1486.501294 2008 M 2849599 169453

14 2N Chillemi Giuseppe ITA 1543 4 1.50 1.87 -0.37 1572.501486 1967 M 891169 123447

15 2N Comanzo Crescenzo ITA 1432 6 2.00 2.53 -0.53 1495.671371 1960 M 827606 101581

5 1N Dimiccoli Antonio ITA 1787 5 3.50 3.71 -0.21 1579.201729 1973 M 858498 101617

3 1N Giordani Roberto ITA 1828 5 3.00 2.85 0.15 1773.001845 1977 M 852040 132236

1 CM Iafelice Vincenzo ITA 2068 5 5.00 4.20 0.8 1767.802445 1982 M 810541 106164

13 3N Lila Also ITA 1560 6 3.50 2.37 1.13 1629.171687 1995 M 2883754 176542

16 NC Lolli Giovanni ITA 1385 6 3.00 1.42 1.58 1615.331616 1967 M 2831169 165745

8 2N Lugli Andrea ITA 1766 6 4.00 3.83 0.17 1632.831758 1967 M 2812210 130161

2 CM Marani Luca ITA 1843 5 4.00 2.93 1.07 1774.202015 1979 M 828912 131105

9 2N Morisi Luca ITA 1645 4 1.50 2.66 -1.16 1474.751388 1959 M 828955 128380

10 1N Pallotti Riccardo ITA 1633 6 2.50 2.64 -0.14 1689.001632 1976 M 858528 122429

7 1N Santamato Luigi ITA 1767 5 3.50 2.74 0.76 1724.001873 1978 M 869503 140522

4 1N Sasdelli Massimo ITA 1794 4 2.50 2.74 -0.24 1651.001746 1960 M 887790 147510

11 1N Solinas Roberto ITA 1623 4 0.50 1.85 -1.35 1654.001332 1961 M 809942 102227

18 NC Vergara Meersohn MarcosITA 1160 5 0.00 0.72 -0.72 1542.00807 1978 M 2837221 169403
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1Â° SERALE K-NIGHT CHESS (1801034A)
Bologna - 06-12-2017 - 24-01-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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1Â° SERALE K-NIGHT CHESS (1801034A)
Bologna - 06-12-2017 - 24-01-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Iafelice Vincenzo ITA 2068   |  10 1N Pallotti Riccardo ITA 1633 1 - 0

2 11 1N Solinas Roberto ITA 1623   |  2 CM Marani Luca ITA 1843 0 - 1

3 3 1N Giordani Roberto ITA 1828   |  12 2N Bosco Antonio ITA 1565 1 - 0

4 13 3N Lila Also ITA 1560   |  4 1N Sasdelli Massimo ITA 1794 0 - 1

5 5 1N Dimiccoli Antonio ITA 1787   |  14 2N Chillemi Giuseppe ITA 1543 1 - 0

6 15 2N Comanzo Crescenzo ITA 1432   |  6 2N Benedetti Michele ITA 1768 0 - 1

7 7 1N Santamato Luigi ITA 1767   |  16 NC Lolli Giovanni ITA 1385 Â½ - Â½

8 17 NC Brini Dario ITA 1305   |  8 2N Lugli Andrea ITA 1766 0 - 1

9 9 2N Morisi Luca ITA 1645   |  18 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1160 1 - 0
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1Â° SERALE K-NIGHT CHESS (1801034A)
Bologna - 06-12-2017 - 24-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Benedetti Michele 1 ITA 1768   |  1 CM Iafelice Vincenzo 1 ITA 2068 0 - 1

2 2 CM Marani Luca 1 ITA 1843   |  5 1N Dimiccoli Antonio 1 ITA 1787 1 - 0

3 8 2N Lugli Andrea 1 ITA 1766   |  3 1N Giordani Roberto 1 ITA 1828 0 - 1

4 4 1N Sasdelli Massimo 1 ITA 1794   |  9 2N Morisi Luca 1 ITA 1645 1 - 0

5 10 1N Pallotti Riccardo 0 ITA 1633   |  7 1N Santamato Luigi 0.5 ITA 1767 0 - 1

6 16 NC Lolli Giovanni 0.5 ITA 1385   |  11 1N Solinas Roberto 0 ITA 1623 Â½ - Â½

7 12 2N Bosco Antonio 0 ITA 1565   |  15 2N Comanzo Crescenzo 0 ITA 1432 1 - 0

8 18 NC Vergara Meersohn Marcos0 ITA 1160   |  13 3N Lila Also 0 ITA 1560 0 - 1

9 14 2N Chillemi Giuseppe 0 ITA 1543   |  17 NC Brini Dario 0 ITA 1305 1 - 0
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1Â° SERALE K-NIGHT CHESS (1801034A)
Bologna - 06-12-2017 - 24-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Giordani Roberto 2 ITA 1828   |  2 CM Marani Luca 2 ITA 1843 0 - 1

2 7 1N Santamato Luigi 1.5 ITA 1767   |  6 2N Benedetti Michele 1 ITA 1768 1 - 0

3 13 3N Lila Also 1 ITA 1560   |  8 2N Lugli Andrea 1 ITA 1766 0 - 1

4 9 2N Morisi Luca 1 ITA 1645   |  16 NC Lolli Giovanni 1 ITA 1385 Â½ - Â½

5 17 NC Brini Dario 0 ITA 1305   |  10 1N Pallotti Riccardo 0 ITA 1633 0 - 1

6 15 2N Comanzo Crescenzo 0 ITA 1432   |  18 NC Vergara Meersohn Marcos0 ITA 1160 1 - 0

7 1 CM Iafelice Vincenzo 2 ITA 2068   |  1 - F

8 4 1N Sasdelli Massimo 2 ITA 1794   |  0 - F

9 5 1N Dimiccoli Antonio 1 ITA 1787   |  0 - F

10 12 2N Bosco Antonio 1 ITA 1565   |  1 - F

11 14 2N Chillemi Giuseppe 1 ITA 1543   |  0 - F

12 11 1N Solinas Roberto 0.5 ITA 1623   |  1 - F
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1Â° SERALE K-NIGHT CHESS (1801034A)
Bologna - 06-12-2017 - 24-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Marani Luca 3 ITA 1843   |  1 CM Iafelice Vincenzo 3 ITA 2068 0 - 1

2 8 2N Lugli Andrea 2 ITA 1766   |  7 1N Santamato Luigi 2.5 ITA 1767 0 - 1

3 16 NC Lolli Giovanni 1.5 ITA 1385   |  12 2N Bosco Antonio 2 ITA 1565 Â½ - Â½

4 5 1N Dimiccoli Antonio 1 ITA 1787   |  13 3N Lila Also 1 ITA 1560 Â½ - Â½

5 10 1N Pallotti Riccardo 1 ITA 1633   |  15 2N Comanzo Crescenzo 1 ITA 1432 1 - 0

6 18 NC Vergara Meersohn Marcos0 ITA 1160   |  17 NC Brini Dario 0 ITA 1305 0 - 1

7 3 1N Giordani Roberto 2 ITA 1828   |  1 - F

8 4 1N Sasdelli Massimo 2 ITA 1794   |  0 - F

9 9 2N Morisi Luca 1.5 ITA 1645   |  0 - F

10 11 1N Solinas Roberto 1.5 ITA 1623   |  1 - F

11 6 2N Benedetti Michele 1 ITA 1768   |  0 - F

12 14 2N Chillemi Giuseppe 1 ITA 1543   |  1 - F
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1Â° SERALE K-NIGHT CHESS (1801034A)
Bologna - 06-12-2017 - 24-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Iafelice Vincenzo 4 ITA 2068   |  7 1N Santamato Luigi 3.5 ITA 1767 1 - 0

2 12 2N Bosco Antonio 2.5 ITA 1565   |  2 CM Marani Luca 3 ITA 1843 0 - 1

3 11 1N Solinas Roberto 2.5 ITA 1623   |  3 1N Giordani Roberto 3 ITA 1828 0 - 1

4 4 1N Sasdelli Massimo 2 ITA 1794   |  10 1N Pallotti Riccardo 2 ITA 1633 Â½ - Â½

5 14 2N Chillemi Giuseppe 2 ITA 1543   |  8 2N Lugli Andrea 2 ITA 1766 0 - 1

6 16 NC Lolli Giovanni 2 ITA 1385   |  5 1N Dimiccoli Antonio 1.5 ITA 1787 0 - 1

7 13 3N Lila Also 1.5 ITA 1560   |  9 2N Morisi Luca 1.5 ITA 1645 1 - 0

8 17 NC Brini Dario 1 ITA 1305   |  15 2N Comanzo Crescenzo 1 ITA 1432 Â½ - Â½

9 6 2N Benedetti Michele 1 ITA 1768   |  18 NC Vergara Meersohn Marcos0 ITA 1160 1 - 0
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1Â° SERALE K-NIGHT CHESS (1801034A)
Bologna - 06-12-2017 - 24-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Giordani Roberto 4 ITA 1828   |  1 CM Iafelice Vincenzo 5 ITA 2068 0 - 1

2 8 2N Lugli Andrea 3 ITA 1766   |  4 1N Sasdelli Massimo 2.5 ITA 1794 1 - 0

3 5 1N Dimiccoli Antonio 2.5 ITA 1787   |  12 2N Bosco Antonio 2.5 ITA 1565 1 - 0

4 11 1N Solinas Roberto 2.5 ITA 1623   |  13 3N Lila Also 2.5 ITA 1560 0 - 1

5 10 1N Pallotti Riccardo 2.5 ITA 1633   |  6 2N Benedetti Michele 2 ITA 1768 0 - 1

6 15 2N Comanzo Crescenzo 1.5 ITA 1432   |  14 2N Chillemi Giuseppe 2 ITA 1543 Â½ - Â½

7 17 NC Brini Dario 1.5 ITA 1305   |  16 NC Lolli Giovanni 2 ITA 1385 0 - 1

8 2 CM Marani Luca 4 ITA 1843   |  1 - F

9 7 1N Santamato Luigi 3.5 ITA 1767   |  0 - F

10 9 2N Morisi Luca 1.5 ITA 1645   |  0 - F

11 18 NC Vergara Meersohn Marcos0 ITA 1160   |  1 - F
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1Â° SERALE K-NIGHT CHESS (1801034A)
Bologna - 06-12-2017 - 24-01-2018

1 Iafelice Vincenzo
CM ITA   Elo FIDE: 2068 Perf: 2445 Media: 1767.80 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Pallotti Riccardo ITA 1633 435 0.92 1 1 1

2 N 6 2N Benedetti Michele ITA 1768 300 0.85 1 2 2

3 0 1 F 2 3

4 N 2 CM Marani Luca ITA 1843 225 0.78 1 3 4

5 B 7 1N Santamato Luigi ITA 1767 301 0.85 1 4 5

6 N 3 1N Giordani Roberto ITA 1828 240 0.8 1 5 6

4.2 5 6

2 Marani Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 2015 Media: 1774.20 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Solinas Roberto ITA 1623 220 0.78 1 1 1

2 B 5 1N Dimiccoli Antonio ITA 1787 56 0.58 1 2 2

3 N 3 1N Giordani Roberto ITA 1828 15 0.52 1 3 3

4 B 1 CM Iafelice Vincenzo ITA 2068 -225 0.22 0 3 3

5 N 12 2N Bosco Antonio ITA 1565 278 0.83 1 4 4

6 0 1 F 4 5

2.93 4 5

3 Giordani Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1845 Media: 1773.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Bosco Antonio ITA 1565 263 0.82 1 1 1

2 N 8 2N Lugli Andrea ITA 1766 62 0.59 1 2 2

3 B 2 CM Marani Luca ITA 1843 -15 0.48 0 2 2

4 0 1 F 2 3

5 N 11 1N Solinas Roberto ITA 1623 205 0.76 1 3 4

6 B 1 CM Iafelice Vincenzo ITA 2068 -240 0.2 0 3 4

2.85 3 4

4 Sasdelli Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1746 Media: 1651.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Lila Also ITA 1560 234 0.79 1 1 1

2 B 9 2N Morisi Luca ITA 1645 149 0.7 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 10 1N Pallotti Riccardo ITA 1633 161 0.71 Â½ 2 2

6 N 8 2N Lugli Andrea ITA 1766 28 0.54 0 2 2

2.74 2 2
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1Â° SERALE K-NIGHT CHESS (1801034A)
Bologna - 06-12-2017 - 24-01-2018

5 Dimiccoli Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1729 Media: 1579.20 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Chillemi Giuseppe ITA 1543 244 0.8 1 1 1

2 N 2 CM Marani Luca ITA 1843 -56 0.42 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 13 3N Lila Also ITA 1560 227 0.79 Â½ 1 1

5 N 16 NC Lolli Giovanni ITA 1385 402 0.92 1 2 2

6 B 12 2N Bosco Antonio ITA 1565 222 0.78 1 3 3

3.71 3 3

6 Benedetti Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1684 Media: 1612.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Comanzo Crescenzo ITA 1432 336 0.88 1 1 1

2 B 1 CM Iafelice Vincenzo ITA 2068 -300 0.15 0 1 1

3 N 7 1N Santamato Luigi ITA 1767 1 0.5 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 18 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1160 608 0.92 1 2 2

6 N 10 1N Pallotti Riccardo ITA 1633 135 0.68 1 3 3

3.13 3 3

7 Santamato Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1873 Media: 1724.00 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Lolli Giovanni ITA 1385 382 0.91 Â½ 0 0

2 N 10 1N Pallotti Riccardo ITA 1633 134 0.68 1 1 1

3 B 6 2N Benedetti Michele ITA 1768 -1 0.5 1 2 2

4 N 8 2N Lugli Andrea ITA 1766 1 0.5 1 3 3

5 N 1 CM Iafelice Vincenzo ITA 2068 -301 0.15 0 3 3

6 0 0 F 3 3

2.74 3 3

8 Lugli Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1758 Media: 1632.83 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Brini Dario ITA 1305 461 0.92 1 1 1

2 B 3 1N Giordani Roberto ITA 1828 -62 0.41 0 1 1

3 N 13 3N Lila Also ITA 1560 206 0.76 1 2 2

4 B 7 1N Santamato Luigi ITA 1767 -1 0.5 0 2 2

5 N 14 2N Chillemi Giuseppe ITA 1543 223 0.78 1 3 3

6 B 4 1N Sasdelli Massimo ITA 1794 -28 0.46 1 4 4

3.83 4 4
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9 Morisi Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1388 Media: 1474.75 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1160 485 0.92 1 1 1

2 N 4 1N Sasdelli Massimo ITA 1794 -149 0.3 0 1 1

3 B 16 NC Lolli Giovanni ITA 1385 260 0.82 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 13 3N Lila Also ITA 1560 85 0.62 0 1 1

6 0 0 F 1 1

2.66 1 1

10 Pallotti Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1632 Media: 1689.00 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Iafelice Vincenzo ITA 2068 -435 0.08 0 0 0

2 B 7 1N Santamato Luigi ITA 1767 -134 0.32 0 0 0

3 N 17 NC Brini Dario ITA 1305 328 0.87 1 1 1

4 B 15 2N Comanzo Crescenzo ITA 1432 201 0.76 1 2 2

5 N 4 1N Sasdelli Massimo ITA 1794 -161 0.29 Â½ 2 2

6 B 6 2N Benedetti Michele ITA 1768 -135 0.32 0 2 2

2.64 2 2

11 Solinas Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1332 Media: 1654.00 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Marani Luca ITA 1843 -220 0.22 0 0 0

2 N 16 NC Lolli Giovanni ITA 1385 238 0.8 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 3 1N Giordani Roberto ITA 1828 -205 0.24 0 0 2

6 B 13 3N Lila Also ITA 1560 63 0.59 0 0 2

1.85 0 2

12 Bosco Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1506 Media: 1655.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Giordani Roberto ITA 1828 -263 0.18 0 0 0

2 B 15 2N Comanzo Crescenzo ITA 1432 133 0.68 1 1 1

3 0 1 F 1 2

4 N 16 NC Lolli Giovanni ITA 1385 180 0.74 Â½ 1 2

5 B 2 CM Marani Luca ITA 1843 -278 0.17 0 1 2

6 N 5 1N Dimiccoli Antonio ITA 1787 -222 0.22 0 1 2

1.99 1 2

FSI - 1Â° SERALE K-NIGHT CHESS (1801034A) - Bologna - 06-12-2017 - 24-01-2018 - Pag. 15/17



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

1Â° SERALE K-NIGHT CHESS (1801034A)
Bologna - 06-12-2017 - 24-01-2018

13 Lila Also
3N ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1687 Media: 1629.17 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Sasdelli Massimo ITA 1794 -234 0.21 0 0 0

2 N 18 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1160 400 0.92 1 1 1

3 B 8 2N Lugli Andrea ITA 1766 -206 0.24 0 1 1

4 N 5 1N Dimiccoli Antonio ITA 1787 -227 0.21 Â½ 1 1

5 B 9 2N Morisi Luca ITA 1645 -85 0.38 1 2 2

6 N 11 1N Solinas Roberto ITA 1623 -63 0.41 1 3 3

2.37 3 3

14 Chillemi Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1543 Perf: 1486 Media: 1572.50 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Dimiccoli Antonio ITA 1787 -244 0.2 0 0 0

2 B 17 NC Brini Dario ITA 1305 238 0.8 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 8 2N Lugli Andrea ITA 1766 -223 0.22 0 1 2

6 N 15 2N Comanzo Crescenzo ITA 1432 111 0.65 Â½ 1 2

1.87 1 2

15 Comanzo Crescenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1432 Perf: 1371 Media: 1495.67 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Benedetti Michele ITA 1768 -336 0.12 0 0 0

2 N 12 2N Bosco Antonio ITA 1565 -133 0.32 0 0 0

3 B 18 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1160 272 0.83 1 1 1

4 N 10 1N Pallotti Riccardo ITA 1633 -201 0.24 0 1 1

5 N 17 NC Brini Dario ITA 1305 127 0.67 Â½ 1 1

6 B 14 2N Chillemi Giuseppe ITA 1543 -111 0.35 Â½ 1 1

2.53 1 1

16 Lolli Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1385 Perf: 1616 Media: 1615.33 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Santamato Luigi ITA 1767 -382 0.09 Â½ 0 0

2 B 11 1N Solinas Roberto ITA 1623 -238 0.2 Â½ 0 0

3 N 9 2N Morisi Luca ITA 1645 -260 0.18 Â½ 0 0

4 B 12 2N Bosco Antonio ITA 1565 -180 0.26 Â½ 0 0

5 B 5 1N Dimiccoli Antonio ITA 1787 -402 0.08 0 0 0

6 N 17 NC Brini Dario ITA 1305 80 0.61 1 1 1

1.42 1 1
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17 Brini Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1305 Perf: 1294 Media: 1486.50 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Lugli Andrea ITA 1766 -461 0.08 0 0 0

2 N 14 2N Chillemi Giuseppe ITA 1543 -238 0.2 0 0 0

3 B 10 1N Pallotti Riccardo ITA 1633 -328 0.13 0 0 0

4 N 18 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1160 145 0.69 1 1 1

5 B 15 2N Comanzo Crescenzo ITA 1432 -127 0.33 Â½ 1 1

6 B 16 NC Lolli Giovanni ITA 1385 -80 0.39 0 1 1

1.82 1 1

18 Vergara Meersohn Marcos
NC ITA   Elo FIDE: 1160 Perf: 807 Media: 1542.00 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Morisi Luca ITA 1645 -485 0.08 0 0 0

2 B 13 3N Lila Also ITA 1560 -400 0.08 0 0 0

3 N 15 2N Comanzo Crescenzo ITA 1432 -272 0.17 0 0 0

4 B 17 NC Brini Dario ITA 1305 -145 0.31 0 0 0

5 N 6 2N Benedetti Michele ITA 1768 -608 0.08 0 0 0

6 0 1 F 0 1

0.72 0 1
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